
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/124/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem środków na 
realizację zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.392.2025 z dnia 2 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, 

2) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.390.2025 z dnia 2 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.382.2025 z dnia 2 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

4) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.3.139.2025 z dnia 06 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9814



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/124/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz.  
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa 
się wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 66 669,- 66 669,- 
852   Pomoc społeczna  60 644,- 60 644,- 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
30 654,- 30 654,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin - zasiłki okresowe 

30 654,- 0 

  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 30 654,- 
  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 30 654,- 
 85216  Zasiłki stałe 29 990,- 29 990,- 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - zasiłki stałe 
29 990,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 29 990,- 
  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 29 990,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 025,- 6 025,- 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 025,- 6 025,- 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek  - "Czyste powietrze" 

5 000,- 0 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek 

1 025,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 6 025,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd  0 650,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 375,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - Czyste powietrze" - Urząd 0 5 000,- 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
  Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9814



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/124/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz.  
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 1 017 906,28 1 017 906,28 
010   Rolnictwo i łowiectwo 334 948,28 334 948,28 
 01095  Pozostała działalność 334 948,28 334 948,28 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - zwrot części 
podatku akcyzowego  

334 948,28 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd 0 3 662,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Urząd 0 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd  0 90,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 330 576,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 0 195,61 
  4300 Zakup usług pozostałych -  Urząd Gminy Zgierz 0 2 000,00 
  4430 Różne opląty i składki  - Urząd Gminy Zgierz 0 328 380,67 
758   Różne rozliczenia  6 664,00 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 664,00 0 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy, z czego: 

6 664,00 0 

   - świadczenia rodzinne 6 664,00 0 
855   Rodzina 676 294,00 682 958,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

676 238,00 676 238,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - świadczenia 
rodzinne 

676 238,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 676 238,00 
  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 676 238,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  56,00 56,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - KDR 
56,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 56,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - KDR - GOPS 0 46,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - KDR -GOPS 0 8,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - KDR - GOPS 0 2,00 
 85595  Pozostała działalność 0 6 664,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 6 664,00 
  3290 Świadczenia wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - świadczenia rodzinne - GOPS 
0 6 664,00 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

  Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9814


	ZARZĄDZENIE NR IX/124/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 7 października 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2 - Zadania zlecone

		2025-10-21T11:29:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




